
MěstskÝ úřad Staňkov
odbor ýstavby, vodního hospodařství a dopraly

náměstí T'G. Masaryka ]5, ?SC 345 61 staňkov
teleíon: 379 492 411 tax| 3'79 492 I2s
email: oodalchdramesloslankol 'cz Tco 25]76ó

Sp. z. 1261l2OlOlSU
Č' j. 1525/2010/SU
uvádějte vždy při písemném styku
Vťizuje: JindřichBudín

Stailkov dne 21. 9. 2010

ROZHODNUTI
veřejnou \ryh]áškou

výroková část:

Městský úřad Staňkov, odbor výstavby, vodního hospodáisfuí a dopra\T, jako stavební úřad příslušný
podle s 13 odst' 1 písm.0 zákona ě. i83/2006 Sb', o územnín p]ánování a stavebním řádu (stavobní

zákon), ve z1ění pozdějšich předpisů (dále jen .'stavební zákon''), ve společném ťrzemním a stavebním

řizení přezkoumal podte $ 84 až 91 a $ 109 až 11.+ stavebního zákona žádost o lrydání rozhodnutí

o umístění a provedení stavby' kterou dne 9.8'2010 podali

Radek Gabriel, nar. 8.6.1976, sadová č'p. 380, 345 43 KoloY€č,
Jana GabřieloYá, nar.22.2.1981, sadová č.p' 380' 345 43 Kolo}eč

(dále j en ..stavebníci.,),

a na základě tohoto přezkoumáni:

I. vydává

1) rozhodnlrtí o udělení \"ýjimky $ 25 odst. 5 ryh]ášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích
na l5'Llžívání území ve znění lYhlášky č.26912009 Sb., pro umístění stavby hospodáŤského
objektu o půdorysných Ťozměrech 8,0 x 12lm a výšce 4'95 m u RD č. p.380 na pozemku
parc- ó. \131l12 a l499l8, ulice sadová, v katastrálním území Koloveč, které se qýká umístění
stavby ve lzdálenosti 1'3m od hranice se sousedním pozemkem paíc. č. 1499/1'

2) pod1e Š 79 a 92 stavebního zákona a $ 9 vyhlášky č.503/2006 Sb'' o podrobnější úpravě územniho
řízení, veitjnoprávní smlou!- a územního opatřeni

řozhodnutí o umístěni Štavby
hospodářského objelíu o půdorysných rozměrech 8,0 x 12!2m a výšce 4,95 m

u rodinného domu č. p.3E0 (na pozemku parc' č, I437l21), zeÍnní e|. kabel k objektu

na pozenku parc' č. 1437112 a |499/8,l|tce SadoYá' v katastrálním území Kolov€č

a

3) podle $ 1l5 stavebního aáko11a a $5 a 6 vyh]ášky č' 52612006 Sb., kerou se provádějí něktcrá

ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu

stavební povolení
na stavbu:

hospodářského objektu o půdorysný€h Ťozměrech 8,0 x 12,2m a ýýšce 4'95 m

u Iodinného domu č. p.380 (na pozemko parc ' ó.1.43,7/2')

na pozemku parc' č. 1437112 a 1499/8' ulice Sadová, v katastrálnim území Koloveč

(dálejen ''stavba'')

vlastnici dotčeÚch pozemků jsou: stavebníci (poz' parc. ě. 143,7 /12'l49918 a 1437l21.)



spis,zn' l2ó7l201o/sÚ

Stavba obsahuje:
. hospodářský objel'1 o půdorysných roaněrcch 8,0 x ] 2,2m a IÍšca 4,95m u RD č' p' 3 80 v k' ú'

Koloveč
- obvodové konstÍukce budou zděné z btokťl PORoTPIERM, sťiecha bude sklonitá sedlová sc střešní

lo]'tinou z tašek BRAMAC
- vjezd k Óbjekfu bude opatřen zámkovou d]ažbou

- kb 5 Bpovým jedno-průchodoÚm konínem o přůn&u 200mm

- hospodářs\Í objet bude slouž;tjako víceúčelo\"ý sk]ad

- zemni el. kabel ze sí{vajícíbo RD do hospodáiského objektu

I. stanovi podmínl'T pro umístění stavby:

1' Stavba bude umístěnav souladu s grafickou přílohou Íoáodnutí, která obsahuj€ Y.ýkres současného

staw území v něřítku 1:250 katastrá]ní mapy se zakeslením stavebního pozemku, požado\'aný

ulístěním stavby, s \ryznačením vazeb a Ylivů na okolí, zejména vzdálenoýí od hranic pozemku a

sousedních staveb'

2' Stavba bude umistěna na pozemku palc' č' 1499/8 a !43,]112 ave vzdálenosti 1,J0 m od

hranice sousedního pozemku parc'č' 1499/1 a 2,25 m od hranice s pozemkem 1499/3 v k. ú'

Koloveč.

II. stanoví podmíÍky pro provedení stavby:

1. stavba bu.le pŤovedena podle plojektové doklmentace, ktelou \rypracova1 pan Ing' Milan Mastqi (č.

autofizace oioo984); a dle poŽárně bozpeěnosiního řešení stavby, které vypmcova] taktéž pan Ing'

Milan Mashý (č. autorizaci o2o0984), případné Zněny nesrní být pťovedeny boz předchozího

povo]eni slavebního úřadu'

2. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy tykaji€í se bezpefuosii práce a tecbnic1cých

zďiáení' zejména zářona č' 309/2006 Sb' (ve znění pozdějších úprav), a nařízení vlády č' 591/2006

sb' a dbát o ochÍanrr zdraví osob na staveništj.

3' Při stavbě budou dodržena ustanovení \ryhl' ě. 268/2009 sb., o technických požadavcích na stavby a

příslušné techiické normy'

'{' Zařízerrí staYeniště bude oťganizováno podle s 24 e) vyhl.č. 50]/2006 sb' o obecných požadavcích

rlawužívání úzerní ve znění pozdějších předpisů, a v lozsahu schváIeném při stavebnírrr řízeni'

5' vzh1edem k tomu' že stavba bude fealizována na územi s alcheologickými nálezy, vztahují se na

stavebníka povírnosti \,}p]ývající z ust' $ 22 ' 23 zákona č' 20/1987 sb', o státní památkové péči,

v platném znění-

6' skladování mateíiálů a stavební suti na veřejných prostranstvích a komunikacích bez piedchozího

povolení příslllšného obocního úřadu neni dovoleno.

7' Dešťové vody budou likvidovány na pozemku žadatelů' nesmí docbázet k \ýékání došťoYé vody z-e

stavby na souse.I!í pozeÍr]<y'

8' Před zahájením stavby stavebník zdistí vÉÍčení podzemníclr sftí odjejich spťávcú.

9. veškeÍé odpady budou při svém vzniku třiděny' vyuŽitelné d Jhy' které stav€bnik sám nelryužije'

budou před?ny osobě óprávněné kjejich převzetí a následnému lTužiti -Na skládku je moŽno

ukládat pouz; nerYužit;l'ý odpad' s oznámením o záměnr započít s užív]íním stavby nebo se

žádostí o vydání kolaudač;ího ;ouhlasu budou předloženy doklady o nakládání s veškeďmi dÍuhy

odpadů' které při stavbě vz1iknou'

10' stavebník oznámí stavebnímu uřadu termín zahájení stavby'

11' stavebirik oznámí stavebnímu úřadu ryio fáze Ústavby plo konh.olní prohlídky sta\ůy:

a) Před dokoněením stavby

12. stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabýi právní moci tohoto lozhodnutí.

13' stavba b de prováděna stavebním podnikatelem dle Úběru stavebniků. Jeho niev a sídlo

stavebníci nah1ásí stavebnímu uřadu před zahájením stavby.



spjs a |2Ú7 2u|0/sÚ str. 3

14. Po dokončení stavby, stavebníci podají zdejšímu stavebnímu úřadu oznámení o užívání stavbY' ke

kteřému předloží dok]ady předepsané příslušnými právními předpisy, z€jména:

- geometríclcý plán,

- rcvizi el€ktrického zařízení,

- revizi komína
- rcvizj hromosvodů pokud budou iĎstalovány

- revizi osazených hasicích přístÍojů (d]e požámě bezpečnoshího řešení stavby 2ks),

- doklady o nakládání s odpady vznikl:foni při stavbě,

- \Ykresy připadných změn oproti schválené PD'

odůYodnění;
Dne 9'8'2010 podali stavebníci ádost o vydání roáodnutí o umístěrtí, o provedení stavby a o povoleni

ýimky' Uveáeným dnem bylo zahájeno, řízení o povolení Újimky, územní a stavební řízení, ktelé

sŇební úřad spojil podle s 78 odst' 1. Š 169 odst 5, stavebního zákona v sou1adu s $ 140 odst' l
správního řádu usnesením podle $ 140 odst' 4 správnfuo řádu'

stavebni uiad oznámil zatrájení společného územníbo a stavebního řízellí účastníkům řízeni a veřejnosti'

K plojednání žádosti současně naiídil ústní jednání na 21'9' 2010, o jehož .v"ýsledku by1 sepsán pÍotokol.

Stavební úřad v prove.leném společném územním a stavebním řízení přezkoumal před]oženou žádost

z hledisek uvedených v $ 8 6 a i 1 1 stavebního zákona, pŤoj ednal j i s účastníky řízení a zj istil, že j ej im

uskutečněním rrebo užívirrím nejsou ohroženy zájmy cbÍáIrěné stavebním zákonem, předpisy lrydanýli
kjeho pÍovedení a zv]ášfiími předpisy'

Umístění stavby je v sou]adu so schválenou územně plánovací dokumentací Městyse Koloveč, k1elá

nabyla účinnosti drre 2g'] :r.1'9g7 a ryhovuje obecným požadavkům na využívání území' Projektová

doťrrm"ntace stavby spli1uje obecné tochnické požadavky na stavby. stavební úřad v průběhu řízení

neshledal důvody, ktoré by bÍánily povolení stavby.

Stavební úad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku Íozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
yýÍoku uvedených.

Účasttríci územního řízení :

Miloslav Duchoň, sadová č.p' 378' 345 43 Kolov€č
Jitka Duchoňová, sadová č'p' 378, 345 43 Koloveč
Městys Koloveě, Tylšova č'p' l0,345 43 Koloveč
Pavel Kruml, Kanice 14, 345 43 Koloveč
Iveta Krumlová' sadová č'p' 377, 345 43 Ko]oveč
Radek Gabrie], sadová č'p. 380, 345 43 Koloveč
Jana Gabrielová, Sadová č'p' 380, 345 43 Koloveč

Účclstníci úzefiního řbe í byli stanoýeni r]le s 85 staveb ího Zákona.

Účastníci staY€bního říz€ní :

Miloslav Duchoň, sadová č.p' 378, 345 43 Koloveč
Jitka Duchoňová, Sadová č.p. 378, 345 43 Ko]oveč
Městys Koloveč, Tyršova č'p' 10,345 43 Koloveč
Pavet Kruml, Kanice 14, 345 43 Koloveč
Iveta KJllÍr ová, Sadová č'p' 377' 345 43 Koloveč
Radek Gabriet, sadová č'p.380, 345 43 Ko]oveč
Jana Gabrjelová' sadová ě'p. 380, 345 43 Koloveč

Účastníci slaýebního řízení byli stanoýeni dle E ]09 síaýebního zákona.



spis'a l2ó7120]o/SU

obdrží účastníci řizení o výiimce:

Radek Gabriel, Sadová ě'p.380, 345 43 Ko]oveč
Jana Gab eiová, sadová č'p' 380, 3'15 43 Koloveč
Městys Koloveč' Tyršova č'p. 10, 345 43 Koloveč

Vypořádání s návrhy anámitkami účashíků:
. Účasmíci neuplatnili návrhy ani námitky.

vyhodnocení připomínek veřejnostiI

- Připomínky nebyly uplatněny.

Vypořádáni s q'jádřeními účashíků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se kpodkladům rozhodnutí vyjádřili kladně'

.'"'".
Q"'].," ý' 

vedoucí odboru

pism. a) a l'1zákona č. 634/2004 sb' o správnjch

8.2010 pod č. dokladu 3494866.

Poučelrí účastníků |

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho ozÍlámeni k odboru regionálního rozvoje

Klajského úiadu Plzeňského kraj€ podánín u zdejšího spŤáýrího olgánll

odvoláni se podává s potřebným počtem stejnopisů tak. aby j€den stejnopis zů stal 
.správním 

u orgáDu a

"t' 
"t"zál' 

tá"J'lr. aó.tut 1"á"n stejnopis' ŇepodáJi úČastnil. potřebný pocet stinopisů' \Thotoví je

správní orgá1 na náktady účastÍlíka'

odvolánin lze napadnout qtsokovou část rczhodnutí, j€dnotlivý qýrok nebo jeho vedlejší ustanovení'

odvo]áníien pro1i odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné'

Stavobní úřad po pŤávní moci íozho.lnutí předá ověřenou dokumentaci pro umístění stavby stavebníkovi'

stavebníkovi ;ašie jedno \),hotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahujicí identifikační

údaje o povolené stavbě'

stavebnikje povinen štítek před zahájonim stavby umístit na viditelném místě u vstupu na stavonjště a

ponechatjej tam až do dokončení stavby'

Roáodnutí má podle $ 93 odst. 1 stavebního zákona plalnost 2 roky. Podmínlry rozhodnutí o unístěni

slavby platí po dobu trvání slavby či zařízeni, nedošloJi z povahy věci kjejich konzuÍnaci- stavba nesmí

týt 
"x]aj""á, 

dokud rozhodnutí nenabude prár'ní moci' stavební povolení poáývá plabrosti' jest]iŽe

.i"oto n.tyl" zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo pŤá\'ní moci. Toto rozhodnutí je \rykonatelné po

nabýí prá\aí moci úzeÍnního rozhodnutí.

é ui14.,j.:'.

ílffia.l z.kl
.1 €ý ;l |ng. M-arcelá voslracka
:,Wi

Poplatek:
Sprá\ nl pop|ate| \ yméienj pod|epo|. l7odsl I

poprdlcrch. ve 'vl 
(i 100 Ka. byl Taplacen dne '0



spis'h' ] 267120l0/sÚ

obddí účastníci územního řízení:
Radek Gabriel, sadová č'p. 380, 345 43 Koloveč
Jana Gabrielová" Sadová č.p. 380, 345 43 Ko]oveč
Městys Koloveč, Tyršova č.p' 10' 345 43 Ko]oveč

Účashíkůn úzenního říze í uýedeným ý s 85 od't. 2 s|d'ebního zákona - doručeno veřejnou vyhl'

obdrží účastníci staYebního říz€ní|
Mi]oslav Duchoň' Sadová č.p' 3?8, 345 43 Koloveč
Jitka Duchoňová, sadová č.p' 378, 345 43 Koloveč
Městys Koloveč' Tyršova ě.p' 10, 345 43 Ko]oveč
Pavel Kruml, Kanice 14, 345 43 Koloveč
Iveta Krumlová, sadová čp' 377' 345 43 Koloveč
Radek Gabriel, Sadová ě.p' 380' 345 43 Koloveč
Jana Gabrielová, Sadová ě.p. 380, 345 43 Koloveč

obdrží účastííci řizení o výjimc€:
Radek Gabriel' Sadová č'p.380, ]45 43 Ko]oveč
Jana Gabrie]ová, sadová č-p' 380, 345 43 Koloveč
Měsrys Koloveč, TyÍšova č'p. ]0,34543 Koloveč

Rozhodnutí musí být vyvěš€no na úřední desce po dobu nejméně t 5 ti dnů. současně musí bý v uvedenó

ibťltě splněna povinnost zvořejněni píseÍmosti způsobem umožňující dálkoÚ přjstup.

Zveřejněno dálkoým přistupem dne: .. Sejmuto:

městyse Ko|oveč
Tyršova 10

345 43 Koloveč

,nrr" ., .. .1!....?...& 1!.

It. ? ,1- zu


